documento	 n.º	 ​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​3641128,	 e	 relatório	 de	 seleção	 de	 fornecedores,	 documento	 n.º	 ​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​3640287,	 e	 autorizo	 a
contratação	da	empresa	59.425.390	VALNEIDSON	LEITE	COSTA,	CNPJ	59.425.390/0001-94,	no	valor	 total
de	R$	9.166,68	(nove	mil,	cento	e	sessenta	e	seis	reais	e	sessenta	e	oito	centavos).

6.	 Encaminhe-se,	simultaneamente:
-	à	SOF,	para	emissão	de	nota	de	empenho.
-	à	SGA,	para	demais	providências.

RAIMUNDO	VIEIRA
Diretor-Geral

Documento	assinado	eletronicamente	por	Raimundo	de	Campos	Vieira,	Diretor	Geral,	em	17/12/2025,	às	12:03,	conforme	art.